

GorillaPac

559204-3540

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Paolo Mats Ferrari Lundqvist, Styrelseledamot

2024-10-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte på Lidingö och ämnar till att bidra till ett mer ekologiskt hållbart samhälle genom att sälja pappersprodukter för engångsbruk.

Flerårsöversikt

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Nettoomsättning	182 866	137 960	376 776	26 741
Resultat efter finansiella poster	-24 685	6 660	7 890	951
Soliditet (%)	1	36	41	267

Omsättning har ökat i och med att företaget vunnit nya strategiska kunder. Dock har bolaget påverkats kraftigt utav en svagare krona.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	51 591	-31 193	5 289	25 687
Balanseras i ny räkning		5 289	-5 289	0
Nyemission	0			0
Årets resultat			-24 685	-24 685
Vid årets utgång	51 591	-25 904	-24 685	1 002

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-25 904
Årets resultat	-24 685
Summa	-50 589
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-50 589
Summa	-50 589

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		182 866	137 960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		182 866	137 960
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-195 744	-105 560
Övriga externa kostnader		-11 807	-25 739
Summa rörelsekostnader		-207 551	-131 299
Rörelseresultat		-24 685	6 661
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		0	-1
Resultat efter finansiella poster		-24 685	6 660
Resultat före skatt		-24 685	6 660
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 371
Årets resultat		-24 685	5 289

Balansräkning

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	2 517
Summa varulager m.m.		0	2 517
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		73 300	69 055
Summa kortfristiga fordringar		73 300	69 055
Kassa och bank			
Kassa och bank		301	54
Summa kassa och bank		301	54
Summa omsättningstillgångar		73 601	71 626
Summa tillgångar		73 601	71 626

Balansräkning

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 591	51 591
Summa bundet eget kapital		51 591	51 591
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-25 904	-31 193
Årets resultat		-24 685	5 289
Summa fritt eget kapital		-50 589	-25 904
Summa eget kapital		1 002	25 687
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		10 493	10 493
Summa långfristiga skulder		10 493	10 493
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	1 371
Övriga skulder		62 106	34 075
Summa kortfristiga skulder		62 106	35 446
Summa eget kapital och skulder		73 601	71 626

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-04-01
- 2024-03-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för GorillaPac, 559204-3540
Avseende räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Elektroniskt underskriven
Lidingö

Paolo Mats Ferrari Lundqvist
Paolo Mats Ferrari Lundqvist
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-10-31